
strana 1 z 3    Usnesení č. 60/2025 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
zapsal: Ing. Tomáš Brabec     ze dne 24.02.2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 60/2025 
 z 60. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 24. února 2025 od 16:00 hodin v kanceláři starosty 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje, že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 4 radních)   

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Tomáše Brabce 

RMM schvaluje navržený program 60. mimořádné schůze RMM 

  

 

 

Bod 1 - Rozpočtové opatření č. 3/2025 

 

Usnesení 60M-R-1.1/2025: RMM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025 rozpočtu města Modřice  

na rok 2025 na straně příjmů po RO č. 3 ve výši 225.047.100,- Kč a na straně výdajů po RO č. 3 ve  

výši 314.970.100,- Kč jako schodkový, se schodkem a financováním ve výši 89.923.000,- Kč a  

splátkami úvěrů v celkové výši 11.270.000,- Kč. 

 

 

 

Bod 2 - Projednání důležitých smluv 

 

Usnesení 60M-R-2.1/2025: RMM ruší usnesení 58M-R-3.11/2025 z 58. Schůze Rady města 

Modřice konané dne 04.02.2025 a schvaluje ukončení smlouvy č. 2015/0065 s Diakonie Broumov, 

sociální družstvo, Husova 319, Velká Ves, Broumov, IČ: 49289977 výpovědí dle smluvních 

podmínek. 

 

Usnesení 60M-R-2.2/2025: RMM schvaluje smlouvu o zprostředkování a správě pojištění s ev. č.: 

SML_2025/0039 s účinností smlouvy od 01.03.2025 mezi městem Modřice (klient) a společností EZ 

INVEST, s.r.o. (makléř).  

 

Usnesení 60M-R-2.3/2025: RMM schvaluje Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 7720862219 s ev. 

č.: SML_2015/0027/12 na pojištění laserového rychloměru LTI 20/20 TruCAM II za cenu 9.581,- 

Kč/rok a na aktualizaci pojistné částky nemovitostí města Modřice s celkovou cenou pojištění 

majetku města Modřice 290.621,- Kč /rok mezi městem Modřice (pojistník) a společností 

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617 (pojistitel). 

 

Usnesení 60M-R-2.4/2025: RMM schvaluje Podsmlouvu č. 5681093439 k pojistné smlouvě č. 
1863854815 s ev. č.: SML_2021/0020/9 na pojištění vozidla Peugeot Rifter v ceně 8.942,- Kč/rok 
s účinností smlouvy od 18.02.2025 mezi městem Modřice (pojistník) a společností Generali Česká 
pojišťovna, a. s., Spálená 75/16, Praha, IČ: 45272956 (pojistitel). 
 

Usnesení 60M-R-2.5/2025: RMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v roce 2025  

s ev. č. SML_2025/0018 v celkové výši 35.000,- Kč, z toho náklady pro pořádání plesu  

32.000,- Kč, nájemné 3.000,- Kč mezi městem Modřice (poskytovatel) a Zahrádkářský spolek  

Modřice, nám. Svobody 93, Modřice IČ: 70877653 (příjemce). 

 

 



strana 2 z 3    Usnesení č. 60/2025 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
zapsal: Ing. Tomáš Brabec     ze dne 24.02.2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Usnesení 60M-R-2.6/2025: RMM schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování  
VP_2025_2302 s ev. č.: SML_2025/0037 mezi městem Modřice a OSA - Ochranný svaz autorský  
pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, Praha 6, IČ: 63839997 na zpívání u jesliček  
Smíšeného pěveckého sboru Modřice, který se konal v kostele sv. Gotharda v Modřicích dne  
05.01.2025, s odměnou v celkové výši 867,57 Kč včetně DPH. 
 

Usnesení 60M-R-2.7/2025: RMM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy s ev. č.: SML_2025/0038 na 

poskytování služeb ve věci přípravy a vedení VŘ „Rekonstrukce technologie čerpacích stanic, 

Modřice“, výkonu inženýrské činnosti a výkonu TDS mezi městem Modřice (příkazce) a společností 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČ: 46347275, Pisárecká 555/1a, Brno (příkazník). 

 

Usnesení 60M-R-2.8/2025: RMM schvaluje Smlouvu o provozování služby Senior Taxi s ev. č.:  

SML_2025/0041 mezi městem Modřice a společností Teamium s.r.o., Špitálská 885/2a, Vysočany  

– Praha 9, IČ: 04179820, a to na dobu určitou od 1.4.2025 do 31.3.2026, kdy měsíční výdaje  

nepřekročí 66.000,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení 60M-R-2.9/2025: RMM schvaluje Smlouvu o pronájmu 3 reklamních ploch na sloupech  

veřejného osvětlení s ev. č.: SML_2025/0040 mezi městem Modřice a firmou ERFLEX, a.s.,  

Terronská 727/7, Praha 6, IČ: 25675826 pro reklamní kampaň na otevření hypermarketu Albert v  

období 19.3.2025 – 15.4.2025 za úplatu ve výši 1.000,- Kč bez DPH/reklama/sloup/období.  

 

 

Bod 3 - Různé, diskuze 

 

Usnesení 60M-R-3.1.1/2025: RMM schvaluje vyjádření města Modřice k opakovanému zveřejnění 
záměru posuzování vlivů životního prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, „RS 2 VRT Modřice – Šakvice – Rakvice“. 
 
Usnesení 60M-R-3.1.2/2025: RMM bere na vědomí konání veřejného projednání dokumentace 
vlivu záměru „RS 2 VRT Modřice – Šakvice – Rakvice“ na životní prostředí. 
 

Usnesení 60M-R-3.2/2025: RMM souhlasí s navýšením částky za vývoz textilního materiálu 

firmou Dimatex CS spol. s r.o., IČ: 43224245, který je dle smlouvy částečně využíván pro 

humanitární účely a částečně se přepracovává na technické textilie určené k dalšímu použití. 

Poplatek 1000,- Kč + DPH / kontejner/kvartál bude fakturován ročně, a to od 1.4.2025. 

 

Usnesení 60M-R-3.3/2025: RMM odkládá projednání žádosti paní A. K. z důvodu přípravy 

koncepčního řešení. 

 

Usnesení 60M-R-3.4/2025: RMM odkládá projednání žádosti manželů V. a M. S. z důvodu 

přípravy koncepčního řešení. 

 

Usnesení 60M-R-3.5/2025: RMM odkládá projednání žádosti manželů M. a P. D. z důvodu 

přípravy koncepčního řešení.  

 

Usnesení 60M-R-3.6/2025: RMM opravuje v textu Usnesení 58M-R-2.4/2025 předmět převodu,  

kterým je pozemek p. č. 2250/3 k. ú. Modřice. 

 

 



strana 3 z 3    Usnesení č. 60/2025 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
zapsal: Ing. Tomáš Brabec     ze dne 24.02.2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Usnesení 60M-R-3.7.1/2025: RMM schvaluje výzvu k podání nabídky do výběrového řízení na  

výběr zhotovitele PD a výkon AD veřejné zakázky „Modřice - obnova řídících systémů, rozvaděčů  

a elektro ČS OV“, současně schvaluje text Smlouvy o dílo, která je součástí této výzvy k podání  

nabídky. 

  

Usnesení 60M-R-3.7.2/2025: RMM schvaluje členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

včetně náhradníků: 

Členové komise: Ing. Mazálek, Ph.D., Bc. Halvová 

Náhradníci: Mgr. Ing. Procházka, MBA, Bc. Höklová, DiS. 

 

Usnesení 60M-R-3.8/2025: RMM schvaluje Tělocvičné jednotě Sokol Brno – Husovice (florbal) 

dodatečné navýšení dotace na nájemné v MHM ve výši 60.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..........................................................                    ..…................................................................ 

starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


